
BOCKJAKT I SÖDRABOCKJAKT I SÖDRA
SKOTTLANDSKOTTLAND

Excellent bockjakt i södra Skottland. Är bockjakt din passion och dessutom i naturskön terräng? Då har vi

ett nytt område i södra Skottland där beståndet av råvilt är tätt och trofékvalitén är av riktigt bra kvalitetet´.

Troféavgifterna är mycket konkurrenskraftiga.

Ansträngande jakt Kräver moderat kondition Inkvartering på hotell Vakjakt Pürschjakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Bockjakt i Södra SkottlandBockjakt i Södra Skottland

Höjdpunkter

Täta bestånd av råvilt
Fina skotska bockar – med möjlighet för
medaljbockar
Fantastiskt uppehälle på ”Country House Hotel”
Varierande terräng
Tillgång till mer än 8 000 ha jaktområde
Området är också idealt för småviltsjakt

Överblick

Om du drömmer om att prova på en traditionell bockjakt i
Skottland med möjlighet att nedlägga stora bockar, då har
du en möjlighet i södra Skottland. Reviret är ett särskilt gott
bockområde och det nedläggs varje år riktigt fina bockar.

Jakten

Jakten är en kombination av vakt- och smygjakt. Området
har erfarna jaktguider och består av blandat skog, äng,
åkermark och en massa små remisser och buskridåer.

Biotopen är idealtl för råvilt och beståndet är särskilt friskt
och livskraftigt med goda gener, vilket är resultatet av
selektiv avskjutning av bockarna på reviret.

Här är det alltså tal om ett revir med möjlighet att nedlägga
bra bockar till attraktiva trofépriser. Jaktguiden förfogar
över 6 000 ha jaktområde, som är fördelat i flera mindre
områden och det nedläggs årligen ca 100 bockar.

Området är också idealt för småviltsjakt.

Området

De flesta jaktområdenra ligger ca 1 timme söder om
Edinburghs flygplats, där det dagligen går direktflyg
Köpenhamn- Edinburgh, och det är möjligt att bli hämtad
på flygplatsen om så önskas, mot tillägg. Alternativt kan
man hyra bil och därmed även ha mer frihet under dagen
då man inte är på jakt.
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Email: sts@diana.dk
Telefon: 070-830 53 43
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Inkvartering

Inkvarteringen är på Drybutgh Hotel där jägarna inkvarteras
i dubbelrum och uppehället är inklusive frukost.

Vår partner kan ta upp till 3 bockjägare åt gången och det
finns möjlighet att jaga 2:1 om man önskar detta.

Vill du iväg, så är det en god idé att redan nu reservera en
jakt.
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Dryburgh HotelDryburgh Hotel

Hotellet som ligger endast en timmes bilresa från flygplatsen i
Edinburgh, ligger otroligt vackert vid sidan av floden Tweed i
hjärtat av Scottish Borders – gränslandet mot England i söder.
Från de flesta av rummen och sällskapsrummen är det utsikt mot
floden.

Hotellet är ett lyxigt inrättat 4-stjärnigt hotell med en restaurang i
särklass. Här är råvarorna naturligtvis primärt vilt och årstidernas
lokala grönsaker. Hotellet är utrustat med ett säkert vapenrum för
förvaring av gästernas vapen och ammunition, samt ett torkrum
för torkning av genomblöta jaktkläder.

Hotellet har under flera år mottaget den prestigesfyllda
utmärkelsen ”Scottish Country Sports hotel of The Year” som ett
godkännande av den service hotellet ger sina jaktgäster.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

MelroseMelrose

Familjens tanke med att förvärva hotellet i april 2007, var att
kombinera det perfekta jaktuppehället med den perfekta jakten på
ett fantastiskt revir. Alltså en samlad jaktupplevelse där både
inkvarteringen och jaktområdet är skräddarsytt för jägaren, och
vår partner har stor erfarenhet och tillhandahåller god service.

Familjen som driver hotellet har tillgång till mer än 40 000 ha
professionellt bedriven jakt inom 35 minuters bilresa från hotellet.
Möjligheterna är överväldigande och extremt varierande. Där är
morkulla och småviltsjakt omedelbart runt om hotellet, och där är
blandad "walked-op” och småviltsjakt, där är också and- och
gåsjakt tillgängligt på flera olika platser.

Där jagas grouse över pointer och setter men även traditionell
klappjakt i världsklass på grouse. Där kan också organiseras
jaktdagar på snöhare i höglandet eller klappjakt på fasan eller
rapphöns. Naturligtvis kan det även arrangeras duvjakt och
bockjakt mm.

Naturen i området är fantastiskt vackert, ett mycket frodigt och rätt
kuperat landskap. Jakten i detta område kan varmt

rekommenderas.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris pr. jägare 28. april 2024 - 27. september 2024 SEK 27.995,00:-

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

4 dagar uppehälle på Dryburgh Abbey hotell med

frukost (dubbelrum)

3 dagar bockjakt med guide 1:1 eller 2:1

3 bockar upp till medalj

All transport under jakten

Alla avgifter och licenser

Flygresa till Edinburgh t/r

Ev. hyrbil från flygplatsen i Edinburgh

Enkelsrumstillägg SEK 895 per person och natt

Ev. transfer till och från flygplatsen i Edinburgh ca

£150-200 per tur

Trofékokning £40 per bock (betalas till guiden på plats)

Dricks till jaktguide, normalt £40 per bock

Måltider utöver frukost (kan köpas på hotellets

restaurang)

Troféavgifter (betalas enligt prislista nedan)

EU-ansvarsförsäkring SEK 129

Allt som inte är nämnt under priset inkluderar

Vapentillstånd

För att jaga i England och Skottland ska man ha ett Fiream Certificate (skotskt/engelskt vapentillstånd). Detta kostar SEK   och

jägaren ska ha sitt Fiream Certificate på sig under hela uppehållet. Vi sänder tillsammans med bekräftelsen ett frågeformulär som du

ska fylla i och returnera till oss. Det är nödvändigt att vi har dessa upplysningar för att kunna ansöka om vapentillstånd åt dig. Vi ber

dig också om en tydlig kopia på ditt EU-vapenpass inklusive alla sidor, även de blanka. Det är mycket viktigt att dessa papper är oss

tillhanda senast 2 ½ månad före avresa. Är det inte det kan vi inte garantera att du får ditt Fiream Certificate i tid före avresan.
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Troféprislista

För medaljbockar är det följande pristillägg:

Tillägg för bronsmedalj – 105-114,99 point SEK 3.750,-

Tillägg för silvermedalj – 115-129,99 point SEK 7.395,-

Tillägg för guldmedalj – från 130 point SEK 11.095,-

Nedlagda bockar avräknas med Dianajaktresor vid slutuppgörelse efter hemkomst.
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VILDTARTERVILDTARTER

Bockjakt i Södra SkottlandBockjakt i Södra Skottland

Bock/Råbock/Råvilt/Rådjur
(Europa)
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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